®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 1 de abrilde 2022

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
nimero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de enero de 2022 al 31 de marzo de 2022, en este caso coincidiendo con el primer trimestre del
ano 2022, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de
26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 18.809 224.180,04
Compras 27.528 (471.246,35) 17,1188
Ventas (23.419) 412.206,70 17,6014
Total Gastos Periodo (1.237,53)

Saldo Final Periodo 22918 163.902,86




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2022 AL 31/03/2022

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION c EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 18.809 224.180,04
03/01/2022 C - 7 170 18.979 18,32294|  -3.114,90 221.065,14
03/01/2022 Y - 7 -1.214 17.765 18,41050|  22.350,35 243.415,48
04/01/2022 [¢; - 4 650 18.415 18,33846| -11.920,00 231.495,49
04/01/2022 v = 1 -479 17.936 18,40000 8.813,60 240.309,09
05/01/2022 C - 1 575 18,511 18,45000 -10.608,75 229.700,34
05/01/2022 v - 1 -700 17.811 18,60000(  13.020,00 242.720,34
06/01/2022 C s 5 698 18.509 18,34778| -12.806,75 229.913,59
06/01/2022 Y - 3 -550 17.959 18,51745|  10.184,60 240.098,18
07/01/2022 C - 1 50 18.009 18,60000 -930,00 239.168,18
07/01/2022 \Y% . 2 -1.075 16.934 18,57326|  19.966,25 259.134,44
10/01/2022 C - 2 393 17.327 18,36183  -7.216,20 251.918,24
10/01/2022 Y - 1 -74 17.253 18,45000 1.365,30 253.283,54
11/01/2022 C < 1 43 17.296 18,95000 -814,85 252.468,69
11/01/2022 v - 6 -1.090 16.206 18,86119|  20.558,70 273.027,38
12/01/2022 c - 4 403 16.609 18,78288|  -7.569,50 265.457,88
12/01/2022 Vv : 2 -151 16.458 18,90033 2.853,95 268.311,83
13/01/2022 C = 2 344 16.802 18,87820(  -6.494,10 261.817,73
13/01/2022 v - 3 -350 16.452 18,95000 6.632,50 268.450,23
14/01/2022 C - 4 325 16.777 18,81108|  -6.113,60 262.336,63
14/01/2022 \ = 3 -300 16.477 18,86100 5.658,30 267.994,93
17/01/2022 C - 2 51 16.528 18,89804 -963,80 267.031,13
17/01/2022 \ - 2 -300 16.228 18,82500 5.647,50 272.678,63
18/01/2022 C ; 7 540 16.768 18,70148| -10.098,80 262.579,83
18/01/2022 \% - 1 -25 16.743 18,65000 466,25 263.046,08
19/01/2022 c - 2 157 16.900 18,49522|  -2.903,75 260.142,33
19/01/2022 \ s 6 -575 16.325 18,58913  10.688,75 270.831,08
20/01/2022 C - 3 147 16.472 18,60201 -2.734,50 268.096,59
20/01/2022 v - 4 -410 16.062 18,60976 7.630,00 275.726,59
21/01/2022 C : 3 289 16.351 18,55208|  -5.361,55 270.365,04
21/01/2022 v - 3 -313 16.038 18,63610 5.833,10 276.198,14
24/01/2022 C - 6 500 16.538 18,64500]  -9.322,50 266.875,64
24/01/2022 v - 4 -165 16.373 18,56364 3.063,00 269.938,64
25/01/2022 C 5 2 242 16.615 18,48264|  -4.472,80 265.465,84
25/01/2022 \ 5 2 -300 16.315 18,32500 5.497,50 270.963,34
26/01/2022 G - 5 479 16.794 18,24050|  -8.737,20 262.226,14
26/01/2022 \ - 1 -50 16.744 18,25000 912,50 263.138,64
27/01/2022 C - 5 449 17.193 18,03909|  -8.099,55 255.039,09
27/01/2022 \ - 3 -744 16.449 18,08972  13.458,75 268.497,84
28/01/2022 (& = 7 875 17.324 17,75857| -15.538,75 252.959,09
28/01/2022 \Y = 1 -75 17.249 17,85000 1.338,75 254.297,84
31/01/2022 o] 2 3 390 17.639 17,60679|  -6.866,65 247.431,19
31/01/2022 v - 2 -268 17.371 17,60373 4.717,80 252.148,99
01/02/2022 C = 3 277 17.648 17,61318|  -4.878,85 247.270,14
01/02/2022 \% s 3 -496 17.152 17,73236 8.795,25 256.065,39
02/02/2022 C - 2 210 17.362 17,76429|  -3.730,50 252.334,89
02/02/2022 v - 3 -626 16.736 17,74593  11.108,95 263.443,84
03/02/2022 C < 1 150 16.886 17,70000f  -2.655,00 260.788,84
03/02/2022 v - 4 -499 16.387 17,88788 8.926,05 269.714,90
04/02/2022 C - 4 561 16.948 17,95339 -10.071,85 259.643,04
04/02/2022 \Y - 6 -303 16.645 18,05908 5.471,90 265.114,95
07/02/2022 [ 5 5 800 17.445 17,56875| -14.055,00 251.059,95
07/02/2022 V - 3 -179 17.266 17,52067 3.136,20 254.196,15
08/02/2022 C - 5 580 17.846 17,49698| -10.148,25 244.047,90
08/02/2022 v - 1 -50 17.796 17,35000 867,50 244.915,40
09/02/2022 C - 4 224 18.020 17,73259[  -3.972,10 240.943,30
09/02/2022 \% - 5 -950 17.070 17,59011|  16.710,60 257.653,90
10/02/2022 \% - 9 -635 16.435 18,05394|  11.464,25 269.118,15
11/02/2022 o] E 5 404 16.839 18,23936|  -7.368,70 261.749,45
11/02/2022 \ - 2 -65 16.774 18,27308 1.187,75 262.937,20
14/02/2022 (o] - 4 555 17.329 17,81396|  -9.886,75 253.050,45
14/02/2022 \% : 1 -50 17.279 18,00000 900,00 253.950,45
15/02/2022 C - 2 100 17.379 17,82500|  -1.782,50 252.167,95
15/02/2022 \Y% ~ 2 -325 17.054 17,92692 5.826,25 257.994,20
16/02/2022 c - 1 50 17.104 17,95000 -897,50 257.096,70
16/02/2022 v - 6 -639 16.465 18,06064|  11.540,75 268.637,45
17/02/2022 C - 4 555 17.020 18,04414| -10.014,50 258.622,95
17/02/2022 \% = 4 -457 16.563 18,19376 8.314,55 266.937,50




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2022 AL 31/03/2022

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CV ENBLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

18/02/2022 C - 2 360 16.923 17,97083 -6.469,50 260.468,00
18/02/2022 Vv - 1 -18 16.905 18,05000 324,90 260.792,90
21/02/2022 C - 1 47 16.952 17,90000 -841,30 259.951,60
21/02/2022 Vv - 1 -50 16.902 17,85000 892,50 260.844,10
22/02/2022 C - 1 20 16.922 17,75000 -355,00 260.489,10
22/02/2022 \ - 6 -850 16.072 17,92647 15.237,50 275.726,60
23/02/2022 C - 2 100 16.172 17,95000 -1.795,00 273.931,60
23/02/2022 Vv - 2 -204 15.968 17,98775 3.669,50 277.601,10
24/02/2022 C - 3 512 16.480 17,52822 -8.974,45 268.626,66
24/02/2022 \ - 3 -401 16.079 17,64377 7.075,15 275.701,81
25/02/2022 C - 3 596 16.675 17,34455| -10.337,35 265.364,46
25/02/2022 \ - 3 -602 16.073 17,50963 10.540,80 275.905,25
28/02/2022 C - 3 175 16.248 17,40000 -3.045,00 272.860,25
28/02/2022 \ - 3 -109 16.139 17,36651 1.892,95 274.753,20
01/03/2022 C - 8 914 17.053 17,50312] -15.997,85 258.755,35
01/03/2022 Vv - 2 -184 16.869 17,62174 3.242,40 261.997,75
02/03/2022 C - 2 250 17.119 17,37000 -4.342,50 257.655,25
02/03/2022 Vv - 2 -350 16.769 17,42143 6.097,50 263.752,75
03/03/2022 C - 6 896 17.665 17,16278| -15.377,85 248.374,90
03/03/2022 Vv - 2 -151 17.514 17,29801 2.612,00 250.986,90
04/03/2022 C - 7 898 18.412 16,77261] -15.061,80 235.925,10
04/03/2022 Vv - 2 -142 18.270 16,74225 2.377,40 238.302,50
07/03/2022 C - 7 914 19.184 16,38501] -14.975,90 223.326,60
07/03/2022 Vv - 2 -57 19.127 16,16842 921,60 224.248,20
08/03/2022 C - 5 624 19.751 15,98285 -9.973,30 214.274,90
08/03/2022 \4 - 5 -642 19.109 16,13808 10.360,65 224.635,55
09/03/2022 C - 4 483 19.592 15,91553 -7.687,20 216.948,34
09/03/2022 \ - 2 -325 19.267 16,02308 5.207,50 222.155,85
10/03/2022 C - 3 600 19.867 15,76042 -9.456,25 212.699,59
10/03/2022 \ - 3 -300 19.567 15,85000 4.755,00 217.454,59
11/03/2022 C - 4 310 19.877 15,81935 -4.904,00 212.550,60
11/03/2022 Vv - 3 -484 19.393 15,90517 7.698,10 220.248,70
14/03/2022 C - 3 270 19.663 15,80093 -4.266,25 215.982,45
14/03/2022 \4 - 3 -475 19.188 15,90000 7.552,50 223.534,95
15/03/2022 C - 1 475 19.663 15,85000 -7.528,75 216.006,20
15/03/2022 Vv - 2 -56 19.607 15,87143 888,80 216.895,00
16/03/2022 Cc - 2 776 20.383 15,80966| -12.268,30 204.626,70
16/03/2022 \ - 2 -317 20.066 15,88817 5.036,55 209.663,25
17/03/2022 C - 4 400 20.466 15,85000 -6.340,00 203.323,25
17/03/2022 Vv - 1 -200 20.266 15,95000 3.190,00 206.513,25
18/03/2022 C - 1 325 20.591 15,80000 -5.135,00 201.378,25
18/03/2022 \' - 2 -373 20.218 15,89678 5.929,50 207.307,75
21/03/2022 Vv - 1 -100 20.118 15,90000 1.590,00 208.897,75
22/03/2022 C - 1 148 20.266 15,80000 -2.338,40 206.559,35
22/03/2022 Vv - 2 -507 19.759 15,81479 8.018,10 214.577,45
23/03/2022 C - 2 876 20.635 15,70999| -13.761,95 200.815,50
23/03/2022 \4 - 4 -323 20.312 15,76935 5.093,50 205.909,00
24/03/2022 C - 2 483 20.795 15,66812 -7.567,70 198.341,29
24/03/2022 Vv - 3 -286 20.509 15,70122 4.490,55 202.831,84
25/03/2022 Cc - 3 700 21.209 15,64286| -10.950,00 191.881,84
25/03/2022 V - 2 -362 20.847 15,77072 5.709,00 197.590,84
28/03/2022 C - 3 374 21.221 15,78316 -5.902,90 191.687,94
28/03/2022 \4 - 2 -290 20.931 15,82276 4.588,60 196.276,54
29/03/2022 C - 3 846 21.777 15,76495| -13.337,15 182.939,39
29/03/2022 \% - 3 -366 21.411 15,86831 5.807,80 188.747,19
30/03/2022 C - 3 869 22.280 15,67750) -13.623,75 175.123,45
30/03/2022 \4 - 3 -263 22.017 15,75627 4.143,90 179.267,35
31/03/2022 Cc - 2 1.051 23.068 15,68216] -16.481,95 162.785,40
31/03/2022 Vv - 1 -150 22.918 15,70000 2.355,00 165.140,40

ITOTAL GASTOS PERIODO l -1.237,54

SALDO EN BANCO

163.902,86|




